
UCHWAŁA NR 583/211/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j. ) oraz art. 22 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca      

1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1768,            

poz. 1783 )   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć Miastu Ostrów Mazowiecka działki  oznaczone w ewidencji 

gruntów numerami 4077/6 i 4077/8 w obrębie ewidencyjnym Ostrów Mazowiecka Miasto Ostrów 

Mazowiecka  leżące w ciągu drogi powiatowej nr 2655W relacji Ostrów Mazowiecka - Chmielewo 

- Andrzejewo  - Zaręby Warchoły, w celu wymiany opraw oświetlenia ulicznego na istniejących 

słupach energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowym ulicy Duboisa w Ostrowi 

Mazowieckiej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: EAE73107-90CD-4846-9AC4-46FF64C3ADF9. Strona 1



\s
ro

CJ-
g'4

B

al
+

.C\

<4,
Ytx(0

/v)(*
(o

t\(o
tJ)+

**,
i

rS"]
+tn+

+
<{+

=\
rJ)p

PF- Z
NFqo
L-|E>J

=r,

SI$

Załącznik do uchwały Nr 583/211/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 10 listopada 2022 r.

Id: EAE73107-90CD-4846-9AC4-46FF64C3ADF9. Strona 1



€tr
IO/+
(o u-)\.+

G
(+/
cD /'
@/rr/n/

/c\
<f).ctl

#tq
v

Id: EAE73107-90CD-4846-9AC4-46FF64C3ADF9. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




